ц//"эп

ДДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2022 |79
пгт Санчурск

О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Санчурского муниципального округа

В соответствии со статьей 12 Закона Кировской области от 25.||.2010

N9 578-ЗО кО комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их праВ В

Кировской области>> администрация Санчурского муниципшIьного окруГа

ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. Утверлить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав Санчурского муницип€Llrьного округа в новой редакции согласно При-

ложению.
2. Признать утратившими силу:

2. 1. постановление администрации Санчурского муницип€lльного округа

Кировской области от 19.||.2020 J\Ъ 344 <<О составе комиссии по делам несо-

вершеннолетних и защите их прав Санчурского муницип€Lпьного окрУГа));

2.2. постановление администрации Санчурского муницип€lльного окрУ-

га Кировской области от 24.0З.2022 J\b 61 <<О внесении изменений в постаноВ-

ление администрации Санчурского мунициlrального округа КировскОй ОбЛа-

сти от l9.1 1 .2020 J\b 344>;

2.З. постановление администрации Санчурского муницип€tльного окрУ-

га Кировской области от 07.06.2022 J\Ъ 103 <<О внесении изменений в поста-

новление администрации Санчурского муниципального округа Кировской Об-

ласти от 19.11.2020 Nо 344>;

2.4. постановление администрации Санчурского муниципапьного окрУ-

га Кировской области от 21 .07.2022 N9 140 <<О внесении изменений в посТа-

новление администрации Санчурского муницип€rльного округа Кировской об-

ласти от 19.tt.2020 J\Ъ з44)).

J\b

бой.

Глава
Санчурского муниципаlrьного

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Попов

аА дктсв
/*"ý

Приложение

утвЕржшн
по становлением администр ации
Санчурского муницип€lлъного
округа Кировской области
от 06.09.2022 ]ф 179

(с изменениями от 09.01.2024 JФ1,

24.0l .2024 J\b 1 8)

состАв
комиссиипоДеЛамнесоВершенноЛеТIIихизаЩПТеихПраВ

Санчурского муниципального округа

христОлюБовД - замеСтителЬ гпавы администрации

Галина Рулольфовна муницип€tльного округа по социЕtльным

вопросам, председатель комиссии

IIАХМУТОВА - нач€шьник управления образования

Елена Юрьевна администрации Санчурского
муницип€rльного округа Кировской области,

заместитель председателя комиссии

- главный специ€lлист, ответственный

секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав,

администрации муницип€Lпьного округа

хохринА
Евгения Рустамовна

члены комиссии:

пАуль
Оксана Юрьевна

жуков
Семен Юрьевич

ЛЕВАIIIОВА
Вера Леонидовна

- старший инспектор Яранского

межмуницип€rльного филиала Федерального

к€венного учреждения <<Уголовно-

исполнительн€ш инспекция Управления
Федеральной службы исполнения наказаний

России по Кировской области>> ("о
согласованию)

- главный государственный инспектор

Санчурского района по пожарному надзору

(по согласованию)

- заведующий сектором, инспектор по опеке и

попечительству управления образования

мАрьинА
Анастасия Анатольевна

МИТИБАЕВА
Наталья Владимировна

олЕнЕвА
Людмила Николаевна

I]AxMyToBA
Вера Витальевна

IIРОТАСОВА
Ольга Валериевна

оJIЕнЕв
,.Щенис Владимирович

IФIПJIЕНКОВА
Людмила Николаевна

образовательного бюджетного учреждениrI
<Санчурский соци€tльно-экономический
техникум> (rrо согласованию)

директор Кировского областного
государственного общеобр€вовательного
бЮДЖетного )л{реждения <<Средняя школа с
углубленным изrIением отделъных
предметов пгт Санчурск (по согласованию)

<<Санчурский>

заведующий межтерритори€rльного отдела
пгт Санчурск администрации
муниципulльного округа

начальник Пп
Межмуницип€tльного отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации
<tЯранский> (по согласованию)

главный врач Кировского областного
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения <<Санчурск€ш центр€tльнzul
районная больница им. А.И. Прохорова> (по
согласованию)

администрации Санчурского
муницип€tльного округа Кировской области

нач€Lпьник отдела трудоустройства
Санчурского района Кировского областного
государственного кзвенного }п{реждениrI
<Щентр занrIтости населениrI
района>> (по согласованию)

Яранского

начальник Санчурского отдела социuulьного
обслуживания населения Кировского
областного государственного автономного
учреждениrI социального обслуживаниrI
<Межрайонный комплексный центр
соци€rльного обс.гryживания населения в
Яранском районе> (по согласованию)

заместитель директора по воспитательной
работе Кировского областного
государственного профессионzlльного

оJIЕнЁвА
Ирина Владимировна

Е,ршов
Сергей Тимофеевич

согласованию)

заведующий отделом соци€Lльной политики

администрации муницип€LIIьного округа

врач-психиатр-нарколог Кировского

областного бюджетного r{реждения
здравоохранения <Санчурская центр€rльная

рчйо""- больница им. А.И. Прохорова> (по

согласованию)

i, ., i i'r,